
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 942

Data da emissão do comprovante: 09/01/2025 17:30:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 87/2022

N° do Processo: 46372022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO PICK UP CABINE DUPLA ZERO QUILÔMETRO
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO PICK UP CABINE DUPLA ZERO QUILÔMETRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

03/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

16/09/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

16/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/942/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculos-tipo-pick-up-cabine-dupla-zero-quilometrop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c0bcbd01c624ac551a1c831866d52a5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64137c9f6817532f920d71c0b75787d8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7be831873f884962b936e224280bbcc.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1be1c0b9cdda0591c489525a4cac261b.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
102/2022 R & K C... 14/10/2022 14/10/2023 R$ 283.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/882

